r̄. Qui fecit cœlum et terram.

Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.

r̄. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.

r̄. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus refugium, et virtus, adesto piis Ecclesiæ tuæ precibus auctor ipse pietatis, et præsta: ut quod fideliter petimus, efficaciter consequamur. Per Christum Dominum nostrum. r̄. Amen.

OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, qui gloriosum beatum Antonium variis tentationibus probatum, inter mundi hujus turbines illæsum transire fecisti: concede famulis tuis, ut et præclaro ipsius

proficiamus exemplo, et à præsentis vitæ periculis ejus meritis, et intercessione liberemur. Per Christum Dominum nostrum. r̄. Amen.

Deinde aspergat aqua benedicta.

**BENEDICTIO PANIS, ET ALIORUM FRUCTUUM
IN DIE S. BLASII MART. ET PONTIF.
DIE 3 FEBR.**

Ÿ. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

r̄. Qui fecit cœlum et terram.

Ÿ. Sit nomen Domini benedictum.

r̄. Ex hoc nunc et usque in sæculum.

Ÿ. Ora pro nobis Beate Blasi.

r̄. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.

r̄. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.

r̄. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Salvator mundi Deus, qui hodiernam diem beatissimi Blasii martyrio consecrasti; et diversas creaturas ad salutem hominum creasti, qui ex quinque panibus satiasti, ac populum Judaicum in deserto miraculose pavisti, ineffabilem misericordiam tuam suppliciter exoramus, et petimus, ut hos panes, vinum, aquam, et fructus, quos plebe fidelis tibi devote hodie ad sanctificandum attulit, tua pietate bene†dicere, et sancti†ficare digneris: ut qui ex eis comederint, vel gustaverint ab omni gutturis plaga, et totius corporis infirmitate, meritis, et intercessione ejusdem beati Blasii Martyris tui, atque Pontificis plenam recipiant sanitatem: et nos

famulos tuos ab omni animæ et corporis ægitudine sanos conservet. Qui vivis et regnas Deus, per omnia sæcula sæculorum. *ñ.* Amen.

Benedictio Dei omnipotentis Pa^{tr}is, et Filii, et Spiritus Sancti descendat, et maneat semper super hos panes, vinum, aquam, fructus, et super omnes ex eis gustantes. *ñ.* Amen.

Aspergat aqua benedicta.

BENEDICTIO PANIS, ET ALIARUM RERUM
CONTRA GUTTURIS INFIRMITATEM IN DIE S.
LUPÍ POST MISSAM FACIENDA, DIE 4 SEPTEMB.

ñ. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

ñ. Qui fecit cælum et terram.

ψ. Domine, exaudi orationem meam.

ñ. Et clamor meus ad te veniat.

ψ. Dominus vobiscum.

κ. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Bene^{tr}dic, Domine, hanc creaturam panis, atque omnium istorum fructuum, sicut benedixisti quinque panes in deserto: ut omnes ex his gustantes tam animæ quam corporis recipiant sanitatem. Per Christum Dominum nostrum. *ñ.* Amen.

OREMUS.

Domine Sancte, Pater omnipotens, æternæ Deus, bene^{tr}dicere, et sanctificare tua pietate digneris hos panes, vinum, fructus arborum, et alia, quæ indigni detulimus, et per intercessionem gloriosissimæ Virginis Mariæ, et beati Lupi Confessoris tui atque Pontificis, bene^{tr}dicere, et ad profectum presentis familiæ tuæ, atque omnium fidelium

præsentium, et absentium provenire concede, ut in quocumque loco deprecanti fuerint, salvi, et maxime à dolore gutturis efficiantur, et omnes iniquitates, sive illusiones ab eorum habitaculis abscedant, et quicumque ex eis tenuerint, et gustaverint, tua gratia et bene^{tr}dictione repleantur. Per Christum Dominum nostrum. *κ.* Amen.

Aspergat aqua benedicta.

BENEDICTIO PANIS ET AQUÆ IN FESTO S.
AGATHÆ CONTRA PERICULUM IGNIS.

ψ. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

ñ. Qui fecit cælum et terram.

ñ. Domine, exaudi orationem meam.

ñ. Et clamor meus ad te veniat.

ñ. Dominus vobiscum.

ñ. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe, Fili Dei vivi, qui es fons vivus, et salus æterna credentium, qui de cælo descendisti; bene^{tr}dic, et sancti^{tr}fica hos panes et aquam in honorem beatæ Agathæ Virginis et Martyris deportata, et concede per intercessionem ejus: ut ubicumque contra ignem comburentem, missa, aspersa, vel posita fuerint, illico, ignis evanescat, et penitus extingatur. Qui vivis et regnas Deus, etc.

Et benedictio Dei omnipotentis Pa^{tr}is, et Filii, et Spiritus Sancti descendat super nos, et super has creaturas panis et aquæ, et maneat semper. *ñ.* Amen.

Aspergat aqua benedicta.

Refutando una aseveracion de *La Presse* de Paris, relativa al número de los consultados que, en respuesta á la Encíclica de Gaeta, habian dado dictámen favorable ó contrario á la declaracion hecha por Su Santidad el dia 8, *El Univers* dice lo siguiente:

» Todas estas contestaciones se han reunido, impreso y distribuido á todos los miembros del episcopado que se hallaban presentes en Roma. Segun una version que debemos tener por exacta, ascienden estas cartas á 576. De estas, 536 contenian una adhesion completa y pedian decididamente la definicion dogmática; 36 emitian algunas dudas respecto á la oportunidad de esta misma definicion, y únicamente cuatro formulaban alguna que otra objecion sobre el fondo del asunto. Sábese tambien, por otra parte, que el mayor número de los que temian que la decision fuese inoportuna en 1849, no abrigan ya los mismos temores en 1854, y tambien creemos hallarnos en el caso de poder decir que entre los cuatro que se han opuesto, algunos de ellos si no todos, hace ya algunos meses que participaban de la creencia universal.»